



## CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DA EBAB PONTA DO ARADO

Contrato do Projeto: 003.080604.13.7 - EPT - Volume 2

Contrato do Financiamento: 0521.259-53 - CAIXA - Etapa 1 Lote 2

Base de Referência: SINAPI - Maio/2021 - Não Desonerado

	REVISADO C/ BDI	% Total	%	Mês 1	Acumulado Mês 1	%	Mês 2	Acumulado Mês 2	%	Mês 3	Acumulado Mês 3
ADM LOCAL	1.793.516,30	100,00%	5,00%	R\$ 89.675,82	R\$ 89.675,82	5,00%	R\$ 89.675,82	R\$ 179.351,63	5,00%	R\$ 89.675,82	R\$ 269.027,45
SERVIÇOS PRELIMINARES	249.452,68	100,00%	35,00%	R\$ 87.308,44	R\$ 87.308,44	35,00%	R\$ 87.308,44	R\$ 174.616,88	30,00%	R\$ 74.835,80	R\$ 249.452,68
FORNECIMENTO DE MATERIAL	9.299.771,18	100,00%	10,00%	R\$ 929.977,12	R\$ 929.977,12	10,00%	R\$ 929.977,12	R\$ 1.859.954,24	10,00%	R\$ 929.977,12	R\$ 2.789.931,35
SERVIÇOS INICIAIS	10.244,44	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 0,00	100,00%	R\$ 10.244,44	R\$ 10.244,44		R\$ 0,00	R\$ 10.244,44
TERRAPLENAGEM	318.573,37	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 0,00	15,00%	R\$ 47.786,01	R\$ 47.786,01	25,00%	R\$ 79.643,34	R\$ 127.429,35
CONTROLE TECNOLÓGICO	350.395,05	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00	10,00%	R\$ 35.039,51	R\$ 35.039,51
MOVIMENTAÇÃO DE TERRA	639.678,30	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
FUNDAÇÕES	6.746.652,15	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
INFRAESTRUTURA E SUPRAESTRUTURA	5.182.035,01	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
OBRA CIVIL	4.555.728,88	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
SERVIÇOS COMPLEMENTARES	24.067,90	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
SERVIÇOS FINAIS	242.770,19	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
PRESERVAÇÃO AMBIENTAL	25.406,62	100,00%	50,00%	R\$ 12.703,31	R\$ 12.703,31	50,00%	R\$ 12.703,31	R\$ 25.406,62		R\$ 0,00	R\$ 25.406,62
<b>Total Geral</b>	<b>R\$ 29.438.292,07</b>		<b>3,80%</b>	<b>R\$ 1.119.664,68</b>	<b>R\$ 1.119.664,68</b>	<b>4,00%</b>	<b>R\$ 1.177.695,13</b>	<b>R\$ 2.297.359,81</b>	<b>4,11%</b>	<b>R\$ 1.209.171,58</b>	<b>R\$ 3.506.531,39</b>



## CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DA EBAB PONTA DO ARADO

Contrato do Projeto: 003.080604.13.7 - EPT - Volume 2

Contrato do Financiamento: 0521.259-53 - CAIXA - Etapa 1 Lote 2

Base de Referência: SINAPI - Maio/2021 - Não Desonerado

	REVISADO C/ BDI	% Total	%	Mês 4	Acumulado Mês 4	%	Mês 5	Acumulado Mês 5	%	Mês 6	Acumulado Mês 6
ADM LOCAL	1.793.516,30	100,00%	5,00%	R\$ 89.675,82	R\$ 358.703,26	5,00%	R\$ 89.675,82	R\$ 448.379,08	5,00%	R\$ 89.675,82	R\$ 538.054,89
SERVIÇOS PRELIMINARES	249.452,68	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 249.452,68		R\$ 0,00	R\$ 249.452,68		R\$ 0,00	R\$ 249.452,68
FORNECIMENTO DE MATERIAL	9.299.771,18	100,00%	10,00%	R\$ 929.977,12	R\$ 3.719.908,47	10,00%	R\$ 929.977,12	R\$ 4.649.885,59	10,00%	R\$ 929.977,12	R\$ 5.579.862,71
SERVIÇOS INICIAIS	10.244,44	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 10.244,44		R\$ 0,00	R\$ 10.244,44		R\$ 0,00	R\$ 10.244,44
TERRAPLENAGEM	318.573,37	100,00%	20,00%	R\$ 63.714,67	R\$ 191.144,02	20,00%	R\$ 63.714,67	R\$ 254.858,70	20,00%	R\$ 63.714,67	R\$ 318.573,37
CONTROLE TECNOLÓGICO	350.395,05	100,00%	15,00%	R\$ 52.559,26	R\$ 87.598,76	17,00%	R\$ 59.567,16	R\$ 147.165,92	19,00%	R\$ 66.575,06	R\$ 213.740,98
MOVIMENTAÇÃO DE TERRA	639.678,30	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 0,00	20,00%	R\$ 127.935,66	R\$ 127.935,66	20,00%	R\$ 127.935,66	R\$ 255.871,32
FUNDAÇÕES	6.746.652,15	100,00%	40,00%	R\$ 2.698.660,86	R\$ 2.698.660,86	30,00%	R\$ 2.023.995,65	R\$ 4.722.656,51	30,00%	R\$ 2.023.995,65	R\$ 6.746.652,15
INFRAESTRUTURA E SUPRAESTRUTURA	5.182.035,01	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
OBRA CIVIL	4.555.728,88	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 0,00	8,00%	R\$ 364.458,31	R\$ 364.458,31	8,00%	R\$ 364.458,31	R\$ 728.916,62
SERVIÇOS COMPLEMENTARES	24.067,90	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
SERVIÇOS FINAIS	242.770,19	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
PRESERVAÇÃO AMBIENTAL	25.406,62	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 25.406,62		R\$ 0,00	R\$ 25.406,62		R\$ 0,00	R\$ 25.406,62
<b>Total Geral</b>	<b>R\$ 29.438.292,07</b>		<b>13,03%</b>	<b>R\$ 3.834.587,72</b>	<b>R\$ 7.341.119,12</b>	<b>12,43%</b>	<b>R\$ 3.659.324,38</b>	<b>R\$ 11.000.443,50</b>	<b>12,45%</b>	<b>R\$ 3.666.332,28</b>	<b>R\$ 14.666.775,78</b>



## CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DA EBAB PONTA DO ARADO

Contrato do Projeto: 003.080604.13.7 - EPT - Volume 2

Contrato do Financiamento: 0521.259-53 - CAIXA - Etapa 1 Lote 2

Base de Referência: SINAPI - Maio/2021 - Não Desonerado

	REVISADO C/ BDI	% Total	%	Mês 7	Acumulado Mês 7	%	Mês 8	Acumulado Mês 8	%	Mês 9	Acumulado Mês 9
ADM LOCAL	1.793.516,30	100,00%	5,00%	R\$ 89.675,82	R\$ 627.730,71	5,00%	R\$ 89.675,82	R\$ 717.406,52	5,00%	R\$ 89.675,82	R\$ 807.082,34
SERVIÇOS PRELIMINARES	249.452,68	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 249.452,68		R\$ 0,00	R\$ 249.452,68		R\$ 0,00	R\$ 249.452,68
FORNECIMENTO DE MATERIAL	9.299.771,18	100,00%	10,00%	R\$ 929.977,12	R\$ 6.509.839,83	5,00%	R\$ 464.988,56	R\$ 6.974.828,39	5,00%	R\$ 464.988,56	R\$ 7.439.816,94
SERVIÇOS INICIAIS	10.244,44	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 10.244,44		R\$ 0,00	R\$ 10.244,44		R\$ 0,00	R\$ 10.244,44
TERRAPLENAGEM	318.573,37	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 318.573,37		R\$ 0,00	R\$ 318.573,37		R\$ 0,00	R\$ 318.573,37
CONTROLE TECNOLÓGICO	350.395,05	100,00%	9,00%	R\$ 31.535,55	R\$ 245.276,54	9,00%	R\$ 31.535,55	R\$ 276.812,09	9,00%	R\$ 31.535,55	R\$ 308.347,64
MOVIMENTAÇÃO DE TERRA	639.678,30	100,00%	20,00%	R\$ 127.935,66	R\$ 383.806,98	20,00%	R\$ 127.935,66	R\$ 511.742,64	20,00%	R\$ 127.935,66	R\$ 639.678,30
FUNDAÇÕES	6.746.652,15	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 6.746.652,15		R\$ 0,00	R\$ 6.746.652,15		R\$ 0,00	R\$ 6.746.652,15
INFRAESTRUTURA E SUPRAESTRUTURA	5.182.035,01	100,00%	15,00%	R\$ 777.305,25	R\$ 777.305,25	15,00%	R\$ 777.305,25	R\$ 1.554.610,50	15,00%	R\$ 777.305,25	R\$ 2.331.915,75
OBRA CIVIL	4.555.728,88	100,00%	8,00%	R\$ 364.458,31	R\$ 1.093.374,93	8,00%	R\$ 364.458,31	R\$ 1.457.833,24	9,00%	R\$ 410.015,60	R\$ 1.867.848,84
SERVIÇOS COMPLEMENTARES	24.067,90	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
SERVIÇOS FINAIS	242.770,19	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00
PRESERVAÇÃO AMBIENTAL	25.406,62	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 25.406,62		R\$ 0,00	R\$ 25.406,62		R\$ 0,00	R\$ 25.406,62
<b>Total Geral</b>	<b>R\$ 29.438.292,07</b>		<b>7,88%</b>	<b>R\$ 2.320.887,71</b>	<b>R\$ 16.987.663,49</b>	<b>6,30%</b>	<b>R\$ 1.855.899,15</b>	<b>R\$ 18.843.562,64</b>	<b>6,46%</b>	<b>R\$ 1.901.456,44</b>	<b>R\$ 20.745.019,08</b>



## CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DA EBAB PONTA DO ARADO

Contrato do Projeto: 003.080604.13.7 - EPT - Volume 2

Contrato do Financiamento: 0521.259-53 - CAIXA - Etapa 1 Lote 2

Base de Referência: SINAPI - Maio/2021 - Não Desonerado

	REVISADO C/ BDI	% Total	%	Mês 10	%	Mês 11	%	Mês 12	%	Acumulado Mês 10	%	Acumulado Mês 11	%	Acumulado Mês 12
ADM LOCAL	1.793.516,30	100,00%	5,00%	R\$ 89.675,82	5,00%	R\$ 89.675,82	5,00%	R\$ 89.675,82	5,00%	R\$ 896.433,97		R\$ 986.433,97		R\$ 1.076.109,78
SERVIÇOS PRELIMINARES	249.452,68	100,00%		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 249.452,68		R\$ 249.452,68		R\$ 249.452,68
FORNECIMENTO DE MATERIAL	9.299.771,18	100,00%	5,00%	R\$ 464.988,56	5,00%	R\$ 464.988,56	5,00%	R\$ 464.988,56	5,00%	R\$ 7.904.805,50		R\$ 8.369.794,06		R\$ 8.834.782,62
SERVIÇOS INICIAIS	10.244,44	100,00%		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 10.244,44		R\$ 10.244,44		R\$ 10.244,44
TERRAPLENAGEM	318.573,37	100,00%		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 318.573,37		R\$ 318.573,37		R\$ 318.573,37
CONTROLE TECNOLÓGICO	350.395,05	100,00%	4,00%	R\$ 14.015,80	4,00%	R\$ 14.015,80	4,00%	R\$ 14.015,80	4,00%	R\$ 322.363,45		R\$ 336.379,25		R\$ 350.395,05
MOVIMENTAÇÃO DE TERRA	639.678,30	100,00%		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 639.678,30		R\$ 639.678,30		R\$ 639.678,30
FUNDAÇÕES	6.746.652,15	100,00%		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 6.746.652,15		R\$ 6.746.652,15		R\$ 6.746.652,15
INFRAESTRUTURA E SUPRAESTRUTURA	5.182.035,01	100,00%	15,00%	R\$ 777.305,25	15,00%	R\$ 777.305,25	15,00%	R\$ 777.305,25	15,00%	R\$ 3.109.221,01		R\$ 3.886.526,26		R\$ 4.663.831,51
OBRA CIVIL	4.555.728,88	100,00%	9,00%	R\$ 410.015,60	9,00%	R\$ 2.277.864,44	7,00%	R\$ 318.901,02	7,00%	R\$ 2.277.864,44		R\$ 2.596.765,46		R\$ 2.915.666,48
SERVIÇOS COMPLEMENTARES	24.067,90	100,00%		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00
SERVIÇOS FINAIS	242.770,19	100,00%		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00
PRESERVAÇÃO AMBIENTAL	25.406,62	100,00%		R\$ 0,00		R\$ 25.406,62		R\$ 0,00		R\$ 25.406,62		R\$ 25.406,62		R\$ 25.406,62
<b>Total Geral</b>	<b>R\$ 29.438.292,07</b>		<b>5,97%</b>	<b>R\$ 1.756.001,03</b>	<b>5,97%</b>	<b>R\$ 1.664.886,45</b>	<b>5,66%</b>	<b>R\$ 1.664.886,45</b>	<b>5,66%</b>	<b>R\$ 22.501.020,11</b>	<b>5,66%</b>	<b>R\$ 24.165.906,55</b>	<b>5,66%</b>	<b>R\$ 25.830.793,00</b>



## CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DA EBAB PONTA DO ARADO

Contrato do Projeto: 003.080604.13.7 - EPT - Volume 2

Contrato do Financiamento: 0521.259-53 - CAIXA - Etapa 1 Lote 2

Base de Referência: SINAPI - Maio/2021 - Não Desonerado

	REVISADO C/ BDI	% Total	%	Mês 13	%	Mês 14	%	Mês 15	%	Acumulado Mês 13	%	Acumulado Mês 14	%	Acumulado Mês 15
ADM LOCAL	1.793.516,30	100,00%	5,00%	R\$ 89.675,82	5,00%	R\$ 89.675,82	5,00%	R\$ 89.675,82	5,00%	R\$ 1.165.785,60	5,00%	R\$ 1.255.461,41	5,00%	R\$ 1.345.137,23
SERVIÇOS PRELIMINARES	249.452,68	100,00%		R\$ 0,00		R\$ 249.452,68		R\$ 0,00		R\$ 249.452,68		R\$ 249.452,68		R\$ 249.452,68
FORNECIMENTO DE MATERIAL	9.299.771,18	100,00%	5,00%	R\$ 464.988,56	5,00%	R\$ 9.299.771,18		R\$ 0,00		R\$ 9.299.771,18		R\$ 9.299.771,18		R\$ 9.299.771,18
SERVIÇOS INICIAIS	10.244,44	100,00%		R\$ 0,00		R\$ 10.244,44		R\$ 0,00		R\$ 10.244,44		R\$ 10.244,44		R\$ 10.244,44
TERRAPLENAGEM	318.573,37	100,00%		R\$ 0,00		R\$ 318.573,37		R\$ 0,00		R\$ 318.573,37		R\$ 318.573,37		R\$ 318.573,37
CONTROLE TECNOLÓGICO	350.395,05	100,00%		R\$ 0,00		R\$ 350.395,05		R\$ 0,00		R\$ 350.395,05		R\$ 350.395,05		R\$ 350.395,05
MOVIMENTAÇÃO DE TERRA	639.678,30	100,00%		R\$ 0,00		R\$ 639.678,30		R\$ 0,00		R\$ 639.678,30		R\$ 639.678,30		R\$ 639.678,30
FUNDAÇÕES	6.746.652,15	100,00%		R\$ 0,00		R\$ 6.746.652,15		R\$ 0,00		R\$ 6.746.652,15		R\$ 6.746.652,15		R\$ 6.746.652,15
INFRAESTRUTURA E SUPRAESTRUTURA	5.182.035,01	100,00%	10,00%	R\$ 518.203,50	10,00%	R\$ 5.182.035,01		R\$ 0,00		R\$ 5.182.035,01		R\$ 5.182.035,01		R\$ 5.182.035,01
OBRA CIVIL	4.555.728,88	100,00%	5,00%	R\$ 227.786,44	5,00%	R\$ 3.143.452,93	5,00%	R\$ 227.786,44	5,00%	R\$ 3.143.452,93	5,00%	R\$ 3.371.239,37	5,00%	R\$ 3.599.025,82
SERVIÇOS COMPLEMENTARES	24.067,90	100,00%	40,00%	R\$ 9.627,16	40,00%	R\$ 9.627,16	30,00%	R\$ 7.220,37	30,00%	R\$ 9.627,16	30,00%	R\$ 16.847,53	30,00%	R\$ 24.067,90
SERVIÇOS FINAIS	242.770,19	100,00%		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00
PRESERVAÇÃO AMBIENTAL	25.406,62	100,00%		R\$ 0,00		R\$ 25.406,62		R\$ 0,00		R\$ 25.406,62		R\$ 25.406,62		R\$ 25.406,62
<b>Total Geral</b>	<b>R\$ 29.438.292,07</b>		<b>4,45%</b>	<b>R\$ 1.310.281,48</b>	<b>4,45%</b>	<b>R\$ 27.141.074,48</b>	<b>1,10%</b>	<b>R\$ 324.682,63</b>	<b>1,10%</b>	<b>R\$ 27.141.074,48</b>	<b>1,10%</b>	<b>R\$ 27.465.757,11</b>	<b>1,10%</b>	<b>R\$ 27.790.439,74</b>



## CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DA EBAB PONTA DO ARADO

Contrato do Projeto: 003.080604.13.7 - EPT - Volume 2

Contrato do Financiamento: 0521.259-53 - CAIXA - Etapa 1 Lote 2

Base de Referência: SINAPI - Maio/2021 - Não Desonerado

	REVISADO C/ BDI	% Total	%	Mês 16	Acumulado Mês 16	%	Mês 17	Acumulado Mês 17	%	Mês 18	Acumulado Mês 18
ADM LOCAL	1.793.516,30	100,00%	5,00%	R\$ 89.675,82	R\$ 1.434.813,04	5,00%	R\$ 89.675,82	R\$ 1.524.488,86	5,00%	R\$ 89.675,82	R\$ 1.614.164,67
SERVIÇOS PRELIMINARES	249.452,68	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 249.452,68		R\$ 0,00	R\$ 249.452,68		R\$ 0,00	R\$ 249.452,68
FORNECIMENTO DE MATERIAL	9.299.771,18	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 9.299.771,18		R\$ 0,00	R\$ 9.299.771,18		R\$ 0,00	R\$ 9.299.771,18
SERVIÇOS INICIAIS	10.244,44	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 10.244,44		R\$ 0,00	R\$ 10.244,44		R\$ 0,00	R\$ 10.244,44
TERRAPLENAGEM	318.573,37	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 318.573,37		R\$ 0,00	R\$ 318.573,37		R\$ 0,00	R\$ 318.573,37
CONTROLE TECNOLÓGICO	350.395,05	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 350.395,05		R\$ 0,00	R\$ 350.395,05		R\$ 0,00	R\$ 350.395,05
MOVIMENTAÇÃO DE TERRA	639.678,30	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 639.678,30		R\$ 0,00	R\$ 639.678,30		R\$ 0,00	R\$ 639.678,30
FUNDAÇÕES	6.746.652,15	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 6.746.652,15		R\$ 0,00	R\$ 6.746.652,15		R\$ 0,00	R\$ 6.746.652,15
INFRAESTRUTURA E SUPRAESTRUTURA	5.182.035,01	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 5.182.035,01		R\$ 0,00	R\$ 5.182.035,01		R\$ 0,00	R\$ 5.182.035,01
OBRA CIVIL	4.555.728,88	100,00%	5,00%	R\$ 227.786,44	R\$ 3.826.812,26	5,00%	R\$ 227.786,44	R\$ 4.054.598,70	5,00%	R\$ 227.786,44	R\$ 4.282.385,15
SERVIÇOS COMPLEMENTARES	24.067,90	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 24.067,90		R\$ 0,00	R\$ 24.067,90		R\$ 0,00	R\$ 24.067,90
SERVIÇOS FINAIS	242.770,19	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 0,00		R\$ 0,00	R\$ 0,00	40,00%	R\$ 97.108,08	R\$ 97.108,08
PRESERVAÇÃO AMBIENTAL	25.406,62	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 25.406,62		R\$ 0,00	R\$ 25.406,62		R\$ 0,00	R\$ 25.406,62
<b>Total Geral</b>	<b>R\$ 29.438.292,07</b>		<b>1,08%</b>	<b>R\$ 317.462,26</b>	<b>R\$ 28.107.902,00</b>	<b>1,08%</b>	<b>R\$ 317.462,26</b>	<b>R\$ 28.425.364,26</b>	<b>1,41%</b>	<b>R\$ 414.570,34</b>	<b>R\$ 28.839.934,59</b>



## CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO DA EBAB PONTA DO ARADO

Contrato do Projeto: 003.080604.13.7 - EPT - Volume 2

Contrato do Financiamento: 0521.259-53 - CAIXA - Etapa 1 Lote 2

Base de Referência: SINAPI - Maio/2021 - Não Desonerado

	REVISADO C/ BDI	% Total	%	Mês 19	Acumulado Mês 19	%	Mês 20	Acumulado Mês 20
ADM LOCAL	1.793.516,30	100,00%	5,00%	R\$ 89.675,82	R\$ 1.703.840,49	5,00%	R\$ 89.675,82	R\$ 1.793.516,30
SERVIÇOS PRELIMINARES	249.452,68	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 249.452,68		R\$ 0,00	R\$ 249.452,68
FORNECIMENTO DE MATERIAL	9.299.771,18	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 9.299.771,18		R\$ 0,00	R\$ 9.299.771,18
SERVIÇOS INICIAIS	10.244,44	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 10.244,44		R\$ 0,00	R\$ 10.244,44
TERRAPLENAGEM	318.573,37	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 318.573,37		R\$ 0,00	R\$ 318.573,37
CONTROLE TECNOLÓGICO	350.395,05	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 350.395,05		R\$ 0,00	R\$ 350.395,05
MOVIMENTAÇÃO DE TERRA	639.678,30	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 639.678,30		R\$ 0,00	R\$ 639.678,30
FUNDAÇÕES	6.746.652,15	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 6.746.652,15		R\$ 0,00	R\$ 6.746.652,15
INFRAESTRUTURA E SUPRAESTRUTURA	5.182.035,01	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 5.182.035,01		R\$ 0,00	R\$ 5.182.035,01
OBRA CIVIL	4.555.728,88	100,00%	4,00%	R\$ 182.229,16	R\$ 4.464.614,30	2,00%	R\$ 91.114,58	R\$ 4.555.728,88
SERVIÇOS COMPLEMENTARES	24.067,90	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 24.067,90		R\$ 0,00	R\$ 24.067,90
SERVIÇOS FINAIS	242.770,19	100,00%	30,00%	R\$ 72.831,06	R\$ 169.939,13	30,00%	R\$ 72.831,06	R\$ 242.770,19
PRESERVAÇÃO AMBIENTAL	25.406,62	100,00%		R\$ 0,00	R\$ 25.406,62		R\$ 0,00	R\$ 25.406,62
<b>Total Geral</b>	<b>R\$ 29.438.292,07</b>		<b>1,17%</b>	<b>R\$ 344.736,03</b>	<b>R\$ 29.184.670,62</b>	<b>0,86%</b>	<b>R\$ 253.621,45</b>	<b>R\$ 29.438.292,07</b>